جنایت از سر "جنون"، همیشه ممکن است وجود داشته باشد. اما آن نوع جنونی که قربانیانش، از خیابان و خانه تا مدرسه و کارخانه، عمدتا زنان هستند، دیگر جنون نیست، بلکه بیان جنون آمیز گوشه ای از عقل حاکم بر جامعه است.

منصور حکمت

اولین بار در فروردین ۱۳۷۳، آوریل ۱۹۹۴، در شماره ۱۳ انترناسیونال منتشر شد. مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۱۷۹ تا ۱۸۲

در اثر تلاش و از خود گذشتگی فعالین سازمان آزادی زن در شهر گوتنبرگ سوند، نه تنها از مرگ حتمی نجات پیدا کردم بلکه امروز بمثابة یک شهروند سوندی خواهم توانست به زندگی خود بدور از ترس و وحشت از قتل ناموسی ادامه دهم.